
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 372 DEL 06-05-2020

SERVIZIO  4-STAFF AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI DI SUPPORTO DEL SETTORE

EDILIZIA PUBBLICA,POLITICHE ENERGETICHE,SICUREZZA

Oggetto: CUP C69G19000350001. NUMERO GARA 7535672 - LOTTO CIG 8030482363
LAVORI DI RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DI VILLA
LEVI MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI. APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE
INTEGRATIVA AL PIANO DI SICUREZZA PER IL CONTENIMENTO DELLA
DIFFUSIONE DEL COVID19 NEI CANTIERI E IMPEGNO DI SPESA PER MAGGIORI
COSTI SICUREZZA.

IL RESPONSABILE

-Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2020-2022 approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione n. 58 del 20.12.2019, esecutiva;

-Visto il bilancio di previsione triennale 2020-2022 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 64 del 20.12.2019, esecutiva;

-Dato atto che la spesa oggetto del presente provvedimento, è inserita negli atti di
programmazione sopra indicati;

-Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 13.01.2020 con cui è stato approvato il Peg 2020-2022;

-Vista la deliberazione di G.C. n. 2 del 13.01.2020 relativa alla 1̂ variazione al Peg 2020-2022;

-Dato atto che il Piano Performance sono in corso di predisposizione;

-Richiamata la delibera di G.C. n°4 del 14/1/2020 relativa alle VARIAZIONI URGENTI AL
BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 VARIAZIONE N. 1;

-Vista la delibera di G.C. n°44 del 10/3/2020 avente per oggetto: "RIACCERTAMENTO
ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2019”;

-Visto il Decreto del Sindaco AS n. 17 del 28/2/2020 che attribuisce all’arch. Lorenzo Fontana,
dirigente a tempo indeterminato dell’Ente - l’incarico ad interim della direzione del Settore 4 -
Lavori Pubblici e Infrastrutture, sino al 31 Maggio 2020 compreso, ovvero prima di tale termine
nell’ipotesi di reperimento di altra soluzione organizzativa;

-Vista la determinazione n°458 del 20/05/2019 con cui il dirigente del settore LL.PP., conferisce
l’incarico di posizione organizzativa denominata “Edilizia Pubblica, Politiche energetiche, Sicurezza
sul lavoro”, all’Ing. Franca Barbiero, fino al 31/05/2020;



-Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art.
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

-Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento è l’ing. Franca Barbiero del Servizio”
Edilizia Pubblica, Politiche Energetiche, Sicurezza sul Lavoro – Settore LL.PP. e Infrastrutture;

-Vista la Deliberazione di Consiglio n. 33/2019 “Approvazione aggiornamento del
programma triennale delle opere pubbliche 2019-2020 ed elenco annuale 2019” con la
quale si approva l’aggiornamento del programma triennale delle opere pubbliche
2019-2020 ed elenco annuale 2019 con l’inserimento dell’opera “Lavori di rifacimento e
messa in sicurezza mura storica di Villa Levi Morenos lungo via Gramsci – CUP
C69G19000350001” prevista nella prima annualità per un importo di € 130.000,00
finanziata con “Risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge in base
al Decreto Ministeriale dello Sviluppo Economico “D.L. 30 aprile 2019 n. 34 - DL Crescita –
che ai Comuni con popolazione compresa tra 20.001 e 50.000 abitanti è assegnato un
contributo di € 130.000,00”;

-Vista la DETERMINAZIONE N. 680 DEL 02-08-2019 con la quale si affidava l'incarico
professionale per Direzione lavori, assistenza al collaudo, coordinamento della sicurezza in fase di
esecuzione, contabilità e certificato di regolare esecuzione dei lavori di  rifacimento e messa in
sicurezza mura storica di Villa Levi Morenos lungo via Gramsci a Mira Centro, all'arch.Stefano
Zorzi con sede in via Cornaro 12 – 30173 Mestre (VE) – P.IVA N. 03124330279 CF:
ZRZSFN71R29L736U per l’importo di  netti di € 12.115,38 oltre € 484,62 per CNPAIA al 4% ed Iva
di legge € 2.772,00 per un totale complessivo Ivato di € 15.372,00;

-Vista la delibera di Giunta Comunale n. 154 del 10/09/2019 con la quale si approva il progetto
definitivo/esecutivo dell’arch. Stefano Zorzi consegnato con lettera Prot. Ente 43040 del
06/09/2019 e si approva il Quadro Economico dell’opera dell'importo complessivo di €. 130.000,00;

-Vista la determina n°915 del  10/10/2019 con cui si prendeva atto degli esiti della procedura di
gara espletata con modalità telematica (in conformità a quanto disposto dall’art. 58 del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i., così come modificato dall’art. 37 del D.Lgs n. 56/2017) mediante utilizzo del
portale MEPA (RDO 2390877) per l'affidamento dei LAVORI DI RIFACIMENTO E MESSA IN
SICUREZZA MURA STORICA DI VILLA LEVI MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI di cui alla
determina a contrattare 837/2019 – e si AGGIUDICAVANO definitivamente i succitati lavori, alla
ditta SIRECON SRL, approvando il relativo Quadro Economico di aggiudicazione;
-Dato atto che la somma complessiva dell'intervento risultante dal Q.E., di €. 130.000,00, è
prevista al Capitolo 20550500 “RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DI
VILLA LEVI MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI” originariamente impegnata a Bilancio 2019
finanziato con contributo statale di € 130.000,00 in base al Decreto Ministeriale dello Sviluppo
Economico “D.L. 30 aprile 2019 n. 34 - DL Crescita;

-Richiamato il contratto stipulato in Me.Pa. Il 17/10/2019 Prot. Ente n°50736, tra il Comune di
Mira e la ditta aggiudicataria (di cui all’RDO n°2390877);

-Visto che con “verbale di consegna ed inizio dei lavori” del 22/10/2019 prot. n. 51338 sono stati
consegnati e avviati i “Lavori di rifacimento e messa in sicurezza della Mura Storica del Parco di
Villa Levi Morenos” - alla ditta aggiudicataria SIRECON srl“;

-Vista la determina n°1052 del 19/11/2019 avente come oggetto: CUP C69G19000350001. NUMERO
GARA 7535672 - LOTTO CIG 8030482363 AUTORIZZAZIONE SUBAPPALTO PER LAVORI DI
RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DI VILLA LEVI MORENOS LUNGO
VIA GRAMSCI. SUBAPPALTATORE DITTA NONSOLOVERDE COOP SOC.ONLUS;

Pag. 2



-Visto il verbale di sospensione dei lavori del 13/3/2020 in ottemperanza del DPCM del 11/3/2020
quale misura per il contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica COVID-19;

-Vista la nota del D.L. e Coordinatore della Sicurezza in fase Esecutiva Arch. Zorzi del 29/04/2020
Prot. Ente n°16917 del 29/4/2020 con la quale, in riferimento ai vari DPCM e ai Protocolli condivisi
di regolamentazione delle misure per il contrasto ed il contenimento della diffusione del Virus
Covid-19 emanati nel mese di Marzo e Aprile e per ultimo il Protocollo condiviso di
regolamentazione delle misure per il contrasto ed il contenimento della diffusione del Virus
Covid-19 negli ambienti di lavoro del 24/04/2020, il Protocollo condiviso di regolamentazione per il
contenimento della diffusione del Covid-19 nei cantieri edili del 24/04/2020 e il DPCM del
26/04/2020 che consente la riprese delle attività con codice ATECO 41 – costruzioni di edifici,
codice ATECO 42 ingegneria civile e codice ATECO 43 lavori di costruzione specializzate a partire
dal 04/05/2020 con possibilità di svolgere attività propedeutiche alla riapertura a partire dal
27/04/2020, informa che il cantiere di LAVORI DI RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA
MURA STORICA DI VILLA LEVI MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI rientra tra le attività suddette
e specifica che la ripresa del cantiere è sottoposta al rispetto da parte delle imprese alle
disposizioni del Protocollo condiviso del 24/04/2020 e il coordinatore per la sicurezza
nell'esecuzione dei lavori, ove nominato ai sensi del D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, deve provvedere
ad integrare il Piano di sicurezza e di Coordinamento e la relativa stima dei costi con tutti i
dispositivi ritenuti necessari;

-Vista la determina n°364 del 04/05/2020 con la quale si approva, nell’ambito dei “LAVORI DI
RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DEL PARCO DI VILLA LEVI
MORENOS”, la modifica del contratto d’appalto durante il periodo di efficacia – ex art 106 Dlgs
50/2016, affidando l’incarico professionale all’Arch. S.Zorzi per “Integrazione al Piano di
sicurezza e di coordinamento” dei lavori, al fine dell'attuazione del protocollo nazionale
predisposto dal MIT in data 24/4/2020 relativo alla REGOLAMENTAZIONE PER IL
CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL COVID – 19 NEI CANTIERI – per una spesa di netti
€. 1.000,00 + 4% CNPAIA € 40,00 + IVA 22% € 228,20 complessivi € 1.268,80 - rideterminando il
Nuovo Quadro Economico come di seguito specificato:

QUADRO ECONOMICO (integrazione PSC)

A) IMPORTO LAVORI
a.1) Lavori di demolizione e ricostruzione €   32.521,61
a.2) Lavori di consolidamento €   38.787,98
a.3) Lavori di diserbo e rimozione vegetazione €     6.845,60 € 78.155,19
a.4) Oneri di sicurezza €     6.572,08 €   6.572,08

A) IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA € 84.727,27

B) SOMME A DISPOSIZIONE
b.1) spese tecniche comp. CNPAIA €   13.640,00
b.2) Incentivo 113 D.Lgs.50/2016 (2% di A) €     1.949,92
b.3) IVA 10% sui lavori €     8.472,73
b.4) Costi ANAC €          30,00
b.5) IVA 22% spese tecniche (b.1) €     3.000,80
b.6) imprevisti €     4.133,89
b.7) RIBASSO D'ASTA €   14.045,39
B) IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE €   45.272,73

TOTALE COMPLESSIVO A) + B) € 130.000,00

Vista la documentazione tecnica relativa alla modifica del contratto d’appalto durante il periodo di
efficacia, trasmessa dall’Arch. Stefano Zorzi con nota Prot. 17384 del 5/5/2020 costituita dai
seguenti documenti (agli atti dell’ufficio):

Pag. 3



Integrazione al Piano sicurezza e Coordinamento secondo le disposizioni del Protocollo·
condiviso MIT del 24/4/2020 con le indicazioni per l’attuazione delle misure di controllo del
rischio da adottare in relazione alla COVID-19;

Aggiornamento OOSS;·
Planimetria di cantiere aggiornata;·

Vista la RELAZIONE del Responsabile del procedimento SULL'AMMISSIBILITA' DELLA
MODIFICA DEL CONTRATTO D’APPALTO DURANTE IL PERIODO DI EFFICACIA ex art. 106
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (Prot. Ente n°17452 del 6/5/2020);

Accertato che:

le suddette lavorazioni non erano previste nel progetto definitivo/esecutivo approvato ed appaltato;·

che l’importo delle modifiche risulta pari a € 5.588,13,  non soggetto a ribasso, pari al 6,60 %·
dell’importo contrattuale, inferiore al 15% - (Art. 106, comma 2);

che detti lavori non alterano la sostanza del progetto iniziale approvato;·

- Visto il quadro economico di variante nel quale sono riportati i maggiori costi per la
sicurezza pari  ad € 5.588,13 non soggetto al ribasso di gara, oltre Iva 10% per
complessivi € 6.146,94:

QUADRO ECONOMICO (integrazione Oneri sicurezza)

A) IMPORTO LAVORI
a.1) Lavori di demolizione e ricostruzione €   32.521,61
a.2) Lavori di consolidamento €   38.787,98
a.3) Lavori di diserbo e rimozione vegetazione €     6.845,60

TOTALE LAVORI €   78.155,19 €   78.155,19
a.4) Oneri di sicurezza €     6.572,08
a.4.1) Oneri sicurezza COVID-19 €     5.588,13

TOTALE ONERI SICUREZZA €   12.160,21 €   12.160,21

A) IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA €   90.315,40

B) SOMME A DISPOSIZIONE
b.1) spese tecniche comp. CNPAIA €   13.640,00
b.2) Incentivo 113 D.Lgs.50/2016 (2% di A) €     1.949,92
b.3) IVA 10% sui lavori €     9.031,54
b.4) Costi ANAC €          30,00
b.5) IVA 22% spese tecniche (b.1) €     3.000,80
b.6) imprevisti €     4.133,89
b.7) RIBASSO D'ASTA €     7.898,45
B) IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE €   39.684,60

TOTALE COMPLESSIVO A) + B) € 130.000,00

- Dato atto che sono già state adempiute le verifiche di legge  nella fase di aggiudicazione
come sotto meglio riportato:

-Legge n. 136 del 13.08.2010 e s.m.i.:

-CUP C69G19000350001. NUMERO GARA 7535672 - LOTTO CIG 803048236 richiesti
all’autorità competente (CIPE ed A.N.AC.) per i lavori in oggetto;

Pag. 4



-dichiarazione della Impresa SIRECON SRL  Prot. Ente n° 60955/2019, contenente la
comunicazione del conto corrente bancario/postale “dedicato”;

- dichiarazione della ditta subappaltatrice NONSOLOVERDE COOP SOC.ONLUS Prot. Ente
n.53644/2019, contenente la comunicazione del conto corrente bancario/postale dedicato;

Documento Unico di Regolarità Contributiva - Legge n. 2/28.01.09 di conversione del D.L.
185/29.11.08:

DURC con esito regolare della ditta Numero Protocollo INAIL_20816145 con scadenza validità
12/7/2020 che attesta la regolarità contributiva della ditta SIRECON SRL Codice fiscale
02965240274 Sede legale VIA DELL'INDUSTRIA, 10/1 30030 PIANIGA (VE), sulla base delle
rispettiva normativa di riferimento;

DURC con esito regolare della ditta subappaltatrice NONSOLOVERDE COOP SOC.ONLUS prot. INAIL
20474661 con scadenza validità  18/6/2020;

 Verifiche sui requisiti di ordine generale delle ditte, ai sensi dell’art. 80 del DLgs
50/2016 e smi:

Nota datata 15/10/2019 (Prot. Ente n° 50081/2019) a firma del Responsabile del procedimento,
ing.Franca Barbiero, di presa d’atto della regolarità delle verifiche di legge, sui requisiti di ordine
generale della ditta SIRECON SRL effettuate dall’ufficio scrivente;

Nota datata  27/11/2019 (Prot. Ente n° 57300/2019) a firma del Responsabile del procedimento,
ing.Franca Barbiero, di presa d’atto della regolarità delle verifiche di legge, sui requisiti di ordine
generale della ditta subappaltatrice NONSOLOVERDE COOP SOC.ONLUS effettuate dall’ufficio
scrivente;

- OBBLIGHI DI PUBBLICITA’ E TRASPARENZA - DLgs n°33 del 14/3/2013:

-il provvedimento di affidamento oggettivato, sarà pubblicato all’Albo pretorio e sul sito internet
dell’Ente, ai sensi del D.Lgs 33/2013 e i dati verranno aggiornati con i pagamenti disposti dagli atti
di liquidazione a cura del responsabile di servizio;

- Visti:

il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
 il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
il DLgs n°50 del 18/04/2016 e s.m.i.;
il D.P.R. n°207 del 05/10/2010 e s.m.i. (parte vigente);
il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

DETERMINA

1.DI APPROVARE, per le motivazioni espresse in premessa, la “Modifica del contratto
d’appalto  (stipulato in Me.Pa. il 17/10/2019 Prot. Ente n°50736, tra il Comune di Mira e la
ditta aggiudicataria, di cui all’RDO n°2390877) - durante il periodo di efficacia, ex art 106
del Dlgs 50/2016”  costituita dagli elaborati in premessa indicati (Prot.Ente n. 17384 del
5/5/20) predisposti dal Coordinatore della sicurezza, Arch. S. Zorzi, per un importo contrattuale
complessivo in aumento previsto di € 5.588,13 oltre IVA al 10 % per complessivi
€ 6.146,94;

2. DI SUBIMPEGNARE la somma di € 5.588,13 oltre Iva al 10% COMPLESSIVI 
€ 6.146,94 relativa ai maggiori costi della sicurezza, a favore della Impresa  SIRECON
SRL Codice fiscale 02965240274 - imputandola al Capitolo 20550500
“RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DI VILLA LEVI

Pag. 5



MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI (finanziato da contributo statale cap e 421200), del
Bilancio 2020, A SEGUITO RIACCERTAMENTO,  cod Bil 05.01-2.02.01.09.000 - dando atto
che tale somma trova copertura all’interno del Quadro economico dell’opera, utilizzando il
ribasso d’asta, voce  b.7);

3. DI APPROVARE il seguente nuovo quadro economico in premessa indicato, rimodulato a
seguito della modifica contratto, inserendo la voce a.4.1) “Oneri sicurezza COVID-19” e
integrando il relativo importo Iva alla voce b.3):

QUADRO ECONOMICO (integrazione Oneri sicurezza)

A) IMPORTO LAVORI
a.1) Lavori di demolizione e ricostruzione €   32.521,61
a.2) Lavori di consolidamento €   38.787,98
a.3) Lavori di diserbo e rimozione vegetazione €     6.845,60

TOTALE LAVORI €   78.155,19 €   78.155,19
a.4) Oneri di sicurezza €     6.572,08
a.4.1) Oneri sicurezza COVID-19 €     5.588,13

TOTALE ONERI SICUREZZA €   12.160,21 €   12.160,21

A) IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA €   90.315,40

B) SOMME A DISPOSIZIONE
b.1) spese tecniche comp. CNPAIA €   13.640,00
b.2) Incentivo 113 D.Lgs.50/2016 (2% di A) €     1.949,92
b.3) IVA 10% sui lavori €     9.031,54
b.4) Costi ANAC €          30,00
b.5) IVA 22% spese tecniche (b.1) €     3.000,80
b.6) imprevisti €     4.133,89
b.7) RIBASSO D'ASTA €     7.898,45
B) IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE €   39.684,60

TOTALE COMPLESSIVO A) + B) € 130.000,00

4. DI DARE ATTO che il corrispettivo dovuto dal Comune di Mira alla ditta aggiudicataria verrà
liquidato secondo le modalità indicate dal Capitolato Speciale d’Appalto;

6. DI DARE ATTO che si provvederà alla comunicazione all'Osservatorio Regionale dei
dati relativi alla variante mediante la compilazione delle schede di variante del sistema
informativo SIMOG;

7. DI DARE ATTO che il Codice Cup è C69G19000350001, NUMERO GARA 7535672,  LOTTO
CIG 8030482363;

8. DI TRASMETTERE LA PRESENTE DETERMINAZIONE all’appaltatore, ditta SIRECON Srl,
che dovrà sottoscriverla per l’accettazione dei relativi nuovi costi per la sicurezza;

9. DI DARE ATTO che, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 si provvederà a pubblicare all’albo pretorio
e sulla rete internet i dati relativi al presente provvedimento, aggiornandoli con i pagamenti disposti
dagli atti di liquidazione a cura del responsabile di servizio.

Pag. 6



Il Responsabile
 Franca Barbiero

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 7



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 372 DEL 06-05-2020

Oggetto: CUP C69G19000350001. NUMERO GARA 7535672 - LOTTO CIG 8030482363
LAVORI DI RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DI VILLA
LEVI MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI. APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE
INTEGRATIVA AL PIANO DI SICUREZZA PER IL CONTENIMENTO DELLA
DIFFUSIONE DEL COVID19 NEI CANTIERI E IMPEGNO DI SPESA PER MAGGIORI
COSTI SICUREZZA.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 11-05-2020.

*per la motivazione indicata con nota:
ATTESO CHE LA SPESA E’ FINANZIATA CON CONTRIBUTO STATALE ACCERTATO CON DETERMINA
N. 687 DEL 2/8/19 AL CAP.E. 421200 COD. 4.03.10.01.000 “CONTRIBUTI DA MINISTERO SVILUPPO
ECONOMICO D.L. 34 DEL 30-04-2019 (DECRETO CRESCITA)“ ACC.TO N. 336/19 (incassato per il 50%,

con  accredito in data 14 aprile 2020 sul conto di Tesoreria);

ATTESO CHE NEL TESTO DELL’ATTO VIENE CITATO PIU’ VOLTE IL NUMERO CIG RELATIVO AI
LAVORI OGGETTIVATI E CHE IN UNA OCCASIONE E’ STATA OMESSA L’ULTIMA CIFRA DEL NUMERO
CIG STESSO;

CONSIDERATO QUINDI AFFERMARE CHE IL NUMERO CORRETTO DI CIG E’ IL SEGUENTE:
8030482363;

Sub-Impegno N.   857/    8 del 06-05-2020  a Competenza   CIG 803048236
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 05.01-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
Capitolo   20550500 Articolo       RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DI VILLA LEVI MORENOS
LUNGO VIA GRAMSCI  (finanziato da contributo statale cap e 421200)
Causale LAVORI DI RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DI VILLA LEVI

MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI. APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA
AL PIANO DI SICUREZZA PER IL CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL COVID19 NEI
CANTIERI E IMPEGNO DI SPESA PER MAGGIO

Anno 2020 Importo sub-impegnato €.                            6.146,94

Beneficiario     15987   SIRECON SRL

Variazione sub-impegno del 06-05-2020 tipo Rideterminazione

Variazione su impegno N°   857 sub n°     5 del 14-10-2019 a Competenza  approvato con Atto n.    915
DETERMINA del 10-10-2019 avente per oggetto LAVORI DI RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA
STORICA DI VILLA LEVI MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI. - RIBASSO D'ASTA. - finanziato con CONTRIBUTO
STATO
CIG
Missione Programma - Piano dei conti 05.01-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
Capitolo   20550500 Articolo       RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA DI VILLA LEVI MORENOS
LUNGO VIA GRAMSCI  (finanziato da contributo statale cap e 421200)

Pag. 8



Causale CUP C69G19000350001. GARA 7535672 - LOTTO CIG 8030482363 LAVORI RIFACIMENTO
E MESSA SICUREZZA MURA STORICA VILLA LEVI MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI.
APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA AL PIANO DI SICUREZZA PER
CONTENIMENTO DIFFUSIONE COVID-19

Anno 2020 €.                           -6.146,94

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
 Guido Piras 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 9


